

**SMLOUVA O DÍLO**  
**uzavřená dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění**  
**pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami, takto:**

**I. Smluvní strany**

I.1 Objednatel: Obec Rybníček  
Rybníček 60 682 01 Vyškov  
IČO: 488 38 756

Zastoupena: Vladimírem Skopalem

I.2. Zhotovitel STAVEBNÍ SPOLEČNOST M. MÁLKOVICE, spol. s r. o.  
Moravské Málkovice 212 682 01 Vyškov  
IČO: 60696397 DIČ: CZ 60696397  
Bankovní spojení : KB a.s., pobočka Vyškov č. ú. 23402-731/0100

Zastoupena: Ing. Jiřím Štěrbou

Smlouvou o dílo se zavazuje zhotovitel k provedení určitého díla a objednatel se zavazuje k zaplacení za jeho provedení.

**II. Předmět smlouvy**

II.1 Předmětem smlouvy je stavba víceúčelového objektu

II.2 Předmět smlouvy je objednatel oprávněn upravit i v průběhu prací , případně omezit rozsah některých prací a dodávek nebo jejich rozsah rozšířit a zhotovitel je povinen objednatelem požadované změny akceptovat

II 3 Práce a dodávky , které mění nebo převyšují dohodnutý rozsah předmětu této smlouvy budou věcně a cenově specifikovány a bude dohodnuta případná změna doby provedení díla a s tím souvisejících ujednání , a to formou písemného dodatku k této smlouvě .

II. 4. Dodávkou stavby se rozumí řádné a včasné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla v rozsahu dle této smlouvy, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) a zajištění a předání projektové dokumentace skutečného provedení díla v grafické podobě.

II. 5. Mimo vlastní provedení stavebních prací je součástí dodávky stavby zejména:

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných i soukromých ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného po dobu realizace stavby
- odpovědnost za neporušení stávajících inženýrských sítí během výstavby a zpětné předání jejich správcům veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku v průběhu výstavby

- ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí

- péče o nepředané objekty a konstrukce stavby

- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění

- zajištění a provedení všech nutných a předepsaných zkoušek dle ČSN

- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb.- prohlášení o shodě)

- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla

- řízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň apod.)

respektování obecných podmínek daných stavebním povolením k realizaci stavby

6. Nabídka byla zpracována na základě projektu pro výběr dodavatele stavby. Předmět dodávky je definován zadávací dokumentací. Tuto dokumentaci zpracoval Ing. Anna Brunclíková, za správnost a úplnost údajů obsažených v zadávací dokumentaci ručí objednatel (zadavatel).

### III. Doba k provedení díla

III.1 Smlouva podle čl. II. této smlouvy bude splněna a dílo bude předáno objednateli do

Termín zahájení: 1. 4. 2017

Termín dokončení: 31. 10. 2017.

III.2 Lhůta provedení díla může být dohodou smluvních stran upravena také v případě, že dojde ke změně rozsahu předmětu smlouvy nebo z důvodu stavební nepřipravenosti, případně z jiných důvodů nemožnosti provádění díla ve smyslu ustanovení § 374 obchodního zákoníku.

III. 4 Celková průběžná doba realizace max: 7 měsíců

III. 5 Objednatel předá zhotoviteli nejpozději při podpisu smlouvy:

- projektovou dokumentaci (zadávací dokumentaci) ve dvou vyhotoveních v grafické podobě
- celkovou situaci se zakreslením všech stávajících inženýrských sítí
- platné stavební povolení a územní rozhodnutí (SP a ÚR)
- vyjádření všech dotčených orgánů, jejichž vyjádření je nutné pro vydání SP a ÚR, vyjádření IPB a další.

Předaná DP musí být totožná s dokumentací poskytnutou pro výběrové řízení.

III. 6 Staveniště, na kterém budou vytýčené stávající inženýrské sítě předá objednatel zhotoviteli jako celek, prosté práv třetích osob min. 14 dnů před dohodnutým termínem zahájení stavebních prací.

Současně předá objednatel staveniště.

III. 7 V rámci přípravy zakázky zpracuje zhotovitel do 14 dnů po předání staveniště realizační harmonogram výstavby. Zhotovitelem navržený harmonogram postupu prací bude odsouhlasen smluvními stranami do 30 dne po předání staveniště. Takto vzájemně odsouhlasený realizační harmonogram respektující dohodnuté dílčí termíny se stane nedílnou přílohou smlouvy o dílo.

III. 8 Řádným předáním díla se rozumí řádné a včasné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání zápisu o předání a převzetí stavby, předání dokladu ke kolaudačnímu řízení a dokladu o předepsaných zkouškách a revizích, podepsání zápisu o odstranění všech případných vad a nedodělků a předání projektová dokumentace skutečného provedení díla.

III. 9 V případě prodloužení termínu na straně objednatele bude přiměřeně tomuto prodloužení posunut termín zahájení a termín dokončení smlouvy, průběžný termín realizace v délce 2,5 měsíce však bude dodržen.

### IV. Cena díla

IV.1 V souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění smluvní strany sjednaly za předmět smlouvy smluvní cenu díla, která je; cenou maximální a činí :

**3 258 278,30 vč. DPH 21 %**

Cena je platná po celou dobu realizace smlouvy. Nabídková cena obsahuje i předpokládaný vývoj cen stavebních prací.

IV.2 Podrobná specifikace pevné smluvní ceny je uvedena v základní kalkulaci ceny díla, která je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy.

V pevné ceně díla jsou zahrnuty i náklady na dopravu, instalaci a stěhování do příslušných prostorů objednatele.

IV.3 Cena za práce a dodávky, které mění nebo převyšují dohodnutý rozsah předmětu této smlouvy, bude dohodnuta na základě cenové nabídky předložené zhotovitelem a dohoda o ceně bude tvořit přílohu této smlouvy. Zhotovitel smí provádět práce a dodávky, které mění nebo převyšují dohodnutý rozsah předmětu smlouvy, jen na základě písemné objednávky objednatele.

IV.4 Vícepráce nebo dodatečně požadované dodávky a práce budou účtovány samostatnými fakturami ve stejných cenových relacích, jaké obsahuje základní cenová kalkulace díla.

IV.5 Součástí sjednané ceny jsou i práce a dodávky, které v dokumentaci nebo popise dodávky nejsou, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo vědět mohl. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci sjednaných prací. Cena obsahuje i náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a obsahuje rovněž i zvýšené náklady vzniklé i vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby sjednaného dokončení díla.

Cena je neměnná až do doby poslední platby. Pokud dojde vinou zhotovitele k prodlužení, je cena neměnná až do doby dokončení stavby a jejího řádného protokolárního předání objednateli.

IV.6 Standart použitých materiálů a zařízení je specifikován v zadávacích podkladech a podmínkách a upřesněn jednotkovými cenami položkových rozpočtů.

IV.6 Dohodnutou cenu je možno překročit jen za podmínek dohodnutých v této smlouvě.1

IV.8 Pokud se při realizaci díla vyskytnou vícepráce (změny, doplňky nebo rozšíření), které nebyly součástí zadávací dokumentace a sjednaného předmětu plnění a objednatel bude požadovat jejich provedení, použije se pro jejich ocenění metodika shodná s tvorbou nabídkového rozpočtu, tzn.

Jednotkové ceny použité v nabídkových rozpočtech. Pokud se bude jednat o práce či dodávky v nabídkovém rozpočtu neobsažené, budou pro jejich ocenění použity Jednotkové směrné ceny URS Praha v CU 1/12.

IV.9 Veškeré vícepráce i méně práce musí být vždy předem písemně odsouhlaseny oprávněnými zástupci obou smluvních stran a to co do rozsahu, výše jejich ceny a stanovení termínu dokončení víceprací.

## **V. Podmínky provádění díla**

V.1 Dílo bude splněno po odstranění případných vad a nedodělků a po jeho protokolárním předání objednateli v rozsahu čl. II a termínu čl. III. této smlouvy.

V.2 Objednatel se zavazuje spolupracovat při provádění díla se zhotovitelem takto:

a) Zabezpečit připravenost stavebních prostorů, ve kterých bude dílo realizováno.  
b) Umožnit pracovníkům zhotovitele, kteří budou dílo realizovat, vstup do příslušných prostor, zaměření stavby pro výrobu atypických prvků, užívání sociálního zařízení a odběr elektrického proudu a vody v místě provádění dohodnutých stavebních prací.

c) Zajistit průběžně koordinaci s ostatními zhotoviteli stavby, včetně upřesnění detailů PD.

V.3 Zhotovitel zodpovídá za věcné a odborně správné provedení prací podle projektu, dále za to, že dílo bude vykazovat obvyklé vlastnosti a bude provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy a normami, které se na dílo vztahují jako celek a v souladu s podmínkami objednatele.

V.4 Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek, odstraňuje na svůj náklad nečistoty vzniklé prováděním prací a je povinen zajistit dodržování bezpečnostních, požárních a dalších předpisů, které se na provádění díla vztahují jako celek a pokynů objednatele. Zhotovitel je povinen veškeré odpady vznikající během provádění díla likvidovat v souladu se zákonem č. 125/1997 Sb. v platném znění. Náklady spojené s likvidací odpadů jsou součástí smluvní ceny díla dle článku IV.1 této smlouvy.

Zhotovitel zodpovídá objednateli a třetím osobám za škody vzniklé porušením těchto povinností.

V.5 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Při zjištění, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smluvními podmínkami dle článku V.3 smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli nápravu věci. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně ty práce zhotovitele, které budou v průběhu dalšího provádění díla zakryty.

V.6 Zhotovitel zodpovídá objednateli nebo třetím osobám za škody, které při plnění předmětu této smlouvy svou činností způsobí. Objednatel neodpovídá zhotoviteli nebo třetím osobám za škody, které zhotoviteli nebo třetím osobám vzniknou v souvislosti s prováděním díla dle článku II smlouvy.

V.7 Zhotovitel povede stavební deník a bude do deníku zapisovat všechny údaje důležité pro řádné provádění díla. Stavební deník bude uložen u stavbyvedoucího na stavbě.

Do stavebního deníku jsou oprávněni nahlížet a pořizovat zápisy:

a) za zhotovitele statutární zástupce a zástupce oprávněný jednat ve věcech technických dle článku X.1 b) této smlouvy a vedoucí montáže

b) za objednatele statutární zástupce a zástupce oprávněný jednat ve věcech technických dle článku X.1 a) této smlouvy

V.8 Zhotovitel bude konzultovat jednotlivé výrobky s objednatelem a s autorem PD stavby. Každá změna bude písemně odsouhlasena s objednatelem, jinak by taková změna byla považována za hrubé porušení smluvních podmínek.

V.9 Zhotovitel je povinen při zhotovení díla použít jen výrobky a materiály, které jsou uvedeny v nabídce zhotovitele. Přestanou-li se v průběhu realizace díla materiály a výrobky uvedené v nabídce zhotovitele vyrábět nebo je-li ve vývoji jiný materiál nebo výrobky, které nebylo možno do projektu

začlenit a jejichž použití nezhorsí kvalitu a vlastnosti díla, dohodnou smluvní strany změnu materiálu nebo výrobků.

V.10 Pokud obecně závazné předpisy a normy stanoví provedení atestů osvědčujících smluvené vlastnosti materiálů, z nichž je dílo vyrobeno, musí úspěšné provedení těchto atestů předcházet převzetí díla. Za úplnost atestů a jejich výsledek plně ručí zhotovitel.

V.11 Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit všechny vady a nedodělky, které budou zjištěny při předání díla a to v termínu dohodnutém s objednatelem.

V.12 Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla přistoupit na změny, které objednatel požaduje s důsledky podle článku II.3 této smlouvy.

V.13 Zhotovitel předá spolu s dílem objednateli záruční listy.

V.14 Zhotovitel vyklidí pracoviště do 1 měsíce po dokončení díla. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel ponechat na pracovišti jen materiál potřebný k odstranění vad a nedodělků a po jejich odstranění je povinen pracoviště předat objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv překážek.

V.15 Objednatel se stává vlastníkem díla podle článku II této smlouvy okamžikem jeho protokolárního převzetí. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel do okamžiku jeho protokolárního předání objednateli.

V.16 Při provádění prací budou dodrženy obecné závazné podmínky kvality vycházející ze závazných norem a předpisů pro ČR, projektu stavby a stanovisek veřejnoprávních orgánů a organizací. Pro realizaci budou použity materiály a výrobky nezávadné a zdraví neškodlivé.

V.17 Objednatel poskytne zhotoviteli v rámci zařízení staveniště po celou dobu provádění díla:

přípojný bod el. Energie 230 V

přípojný bod staveništní vody

Měření odběrů zajistí zhotovitel a úhradu provede kvartálně dle cen platných v daném období na základě faktury objednatele.

V.18 Před předáním staveniště zajistí objednatel vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí.

V.19 Případné vady zjištěné v průběhu realizace či předání díla budou odstraněny na náklady zhotovitele. Termín odstranění vad bude stanoven při jejich zjištění, respektive při předání a převzetí díla.

V.20 Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat na vlastní náklady odpady a nečistoty, vzniklé jeho činností. Zhotovitel přebírá veškeré závazky vyplývající z jeho činnosti vůči zákonu o životním prostředí a nakládání se všemi odpady vzniklými při realizaci díla a práce a činnosti s tím spojené (zejména odvoz a řádná likvidace odpadu).

V.21 Zhotovitel zabezpečí staveniště proti přístupu cizích osob a možným krádežím.

V.22 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků v prostoru staveniště, jakož i za protipožární opatření při práci, hygienu a ekologii.

V.23 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností

V.24 Před zakrytím jednotlivých konstrukcí, nebo jejich znepřístupnění bude provedeno jejich písemné převzetí zástupcem tech. Dozoru objednatele a tyto zápisy budou součástí dokumentace předávané objednateli při protokolárním předání díla. K převzetí bude vyzván zástupce objednatele dva pracovní dny předem zápisem ve stavebním deníku. Pokud se zástupce objednatele v požadovaném termínu nedostaví a bude požadovat dodatečné odkrytí, hradí zhotoviteli náklady s tímto vzniklé. Náklady jdou k tíži zhotovitele v případě, že se po odkrytí zjistí vadné provedení.

V.25. Objednatel má právo při realizaci v do statečném předstihu měnit projekt, případně vypustit provedení některých prací a dodávek, nebo projekt rozšířit o dodatečně požadované práce a dodávky. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud takové práce a dodávky zajistil.

V.26. Závažné okolnosti, které nebylo možno předvídat či zjistil ani na základ zkušností a odborných znalostí zhotovitele, které se vyskytnou v průběhu realizace a mohly mít vliv na kvalitu či cenu díla nebo termín plnění, budou řešeny mezi pověřenými zástupci objednatele a zhotovitele.

V.27. Podmínky a požadavky dané v rozhodnutích dotčených orgánů státní správy a ve stanoviscích účastníků stavebního řízení, zejména podmínek ze stavebního povolení, je zhotovitel povinen dodržet v případech, pokud jsou obsaženy v zadávací PD, případně na ně byl zhotovitel objednatelem upozorněn. Pokud mají tyto připomínky vliv na cenu a termín výstavby, budou respektovány teprve po uzavření dodatku této smlouvy.

V.28. Podkladem pro platnost změn, uvedených v bodech, je dohoda smluvních stran o ceně a eventuální změně termínu, a to písemným dodatkem smlouvy se souhlasem obou smluvních stran.

V.29. Smluvní strany stanoví nejpozději zápisem do stavebního deníku při předání staveniště jména odpovědných pracovníků ve funkci hlavního stavbyvedoucího zhotovitele a stavebního dozoru objednatele.

Kvalitativní a technické podmínky.

V. 30. Technické podmínky jsou vymezeny soutěžními podmínkami a zadávací dokumentací, případně zvláštním ujednáním smlouvy o dílo.

V. 31. Pokud není stanoveno jinak, pak pro dodávku stavebních prací platí specifikace podle úvodních ustanovení Katalogu popisu a směrných cen stavebních prací a montážních ceníků, jimiž se definuje předepsaná kvalita a způsoby její kontroly, způsoby měření, názvosloví, definice a kde jsou uvedeny základní ČSN týkající se předmětných stavebních prací a montáží, včetně pozdních, hygienických předpisů, zákonů a jejich prováděcích vyhlášek. Zhotovitel musí respektovat veškeré technické předpisy či jiné závažné předpisy a nařízení vztahující se k předmětnému dílu.

Dodací podmínky.

V. 32.. Dodávka bude realizována ve smyslu § 536 Obchodního zákoníku pokud v podmínkách obchodní soutěže, zadávací dokumentaci, v nabídce uchazeče nebo smlouvě o dílo není stanoveno jinak.

V. 33. Objednatel zajišťuje stavební povolení a kolaudaci.

Vyšší moc.

V. 34. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé a ani nemohou být ovlivněny smluvními stranami, např. válka, mobilizace, povstání, [teroristické útoky, živelné pohromy atd.

V. 35. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným do dvou měsíců od zásahu vyšší moci, strana, která se bude na vyšší moc odvolávat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy s platností ode dne doručení oznámení.

V. 36. Záznamy do stavebního deníku smí kromě stavbyvedoucího a pověřeného zástupce objednatelů provádět zpracovatel projektové dokumentace, příp. příslušné orgány státní správy.

V. 37. Stavební deník musí být pro odpovědného zástupce objednatelů v pracovní době trvale přístupný.

V. 38. V případě, že zástupce objednatelů, nebo zhotovitele nesouhlasí se zápisem do stavebního deníku druhé strany, je povinen se k němu vyjádřit do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

V. 39. V případě řešení změn materiálů, konstrukcí a rozsahu prací bude odpovědný zástupce objednatelů neodkladně o změně informován a je povinen se zhotoviteli vyjádřit nejpozději do pěti následných dnů.

V. 40. Za účelem registrace a řešení případných změn bude veden samostatný „deník změn“. V něm budou zaznamenány veškeré změny, které budou mít vliv na pohyb cen, nebo změnu termínu. Zápis nabývá platnost a realizace může proběhnout až po stvrzení zástupci obou stran, a to čitelným jménem a podpisem.

V. 41. Zápisy do obou výše uvedených dokumentů musejí být provedeny v ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

V. 42. Podrobnosti o vedení stavebního deníku vychází z příslušných ustanovení stavebního zákona v platném znění a zrušené vyhlášky 104/73 Sb., jejíž znění týkající se vedení stavebního deníku je pro tento účel dostačující.

## **VI. Placení a fakturace**

VI. 1 Právo zhotoviteli na zaplacení díla vzniká po protokolárním předání dokončeného díla objednateli podle článku V.1 této smlouvy a po odstranění vad a nedodělků z kolaudačního řízení.

VI. 2 Zhotovitel je oprávněn předložit objednateli dílčí faktury za provedené práce, které budou obsahovat podrobný soupis provedených prací, odsouhlasený pověřeným zástupcem objednatelů. Celkový součet dílčích faktur nesmí přesáhnout 85% celkové ceny díla.

VI.3 Smluvní splatnost faktur se stanoví 15 **kalendářních dnů** po jejich doručení objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den zúčtování fakturované částky z bankovního účtu objednatelů ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.

Zhotovitel veškeré platební doklady doručí objednateli na adresu :

Obec Rybníček  
Rybníček 60  
682 01 Vyškov

#### VI. 4 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli do data její smluvní splatnosti dle odst. VI.3.

Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vracením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, která běží znovu ode dne doručení opravené nebo nové faktury objednateli.

- Zádržné ve výši 15% bude vyplaceno zhotoviteli do 14 dnů po podpisu protokolu o předání a převzetí díla (případně odstranění vad a nedodělků sepsaných v předávacím protokolu)

VI.5 V příloze konečné faktury za dílo je zhotovitel povinen položkově specifikovat samostatné movité věci v členění na zabudované a nezabudované, popř. soubory takových věcí (včetně jejich ceny bez DPH a včetně DPH), které jsou součástí díla podle § 26 a následujících zákona číslo 586/1992 Sb., v platném znění. V případě, že tato příloha nebude součástí konečné faktury, je objednatel oprávněn fakturu vrátit podle článku VI.4 této smlouvy a není v prodlení se zaplacením konečné faktury.

VI.6 Zaplacení díla bude provedeno fakturou, která bude mít charakter konečné faktury. V konečné faktuře za dílo budou zúčtovány zaplacené dílčí faktury. Případná smluvní pokuta dle ustanovení článku VIII.1 této smlouvy bude vypořádána smluvními stranami formou slevy z ceny díla ve výši smluvní pokuty v konečné faktuře za dílo.

VI.7 Veškeré eventuální slevy budou zúčtovány nejpozději v konečné faktuře za dílo.

### VII. Záruka za dodávku

VII.1 Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít vlastnosti podle předané a řádně zhotovitelem převzaté projektové dokumentace a vlastnosti obvyklé pro dodávku tohoto druhu, a to od protokolárního předání a převzetí díla po úhrnnou dobu : 60 měsíců

Zhotovitel poskytuje na dodávky se samostatným záručním listem záruční lhůtu shodnou se zárukou poskytnutou výrobcem (dodavatelem), min. však v délce 24 měsíců.

Zhotovitel neodpovídá za vady díla vzniklé neodbornou obsluhou a nevhodným užíváním.

VII.2 V průběhu záruční lhůty je zhotovitel povinen bez úplaty a nejpozději do 72 hodin od oznámení závady objednatel vadu odstranit, a to opravou nebo výměnou vadné části díla za bezvadnou. Vady vzniklé neodbornou obsluhou a nevhodným užíváním zhotovitel odstraní bez zbytečného odkladu na náklady objednatele.

VII.3 Objednatel je povinen reklamaci vady díla uplatnit u zhotovitele prokazatelně a bez zbytečného odkladu. Oznámením závady zhotoviteli přestává běžet původní záruční lhůta, která běží znovu ode dne odstranění závady.

### VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

VIII.1 Zhotovitel zaplatí objednateli následující smluvní pokutu :

a) Za prodlení s prováděním předmětu smlouvy v termínu dle článku III této smlouvy, a to 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

b) Za prodlení s odstraněním závady v termínu dle článku VII. 2 této smlouvy ve výši 1.000,- Kč za každou neodstraněnou vadu a každý týden prodlení.

c) Za prodlení s vyklizením pracoviště ve lhůtě dle čl. V.14 ve výši 1.000,- Kč za každý týden prodlení.

VII. 2 Objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky nebo zálohy za každý den prodlení s opožděnou úhradou ve lhůtě dle článku VI. 3 této smlouvy.

VIII.3 Smluvní strany se dohodly, že zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody ani povinnosti splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

## IX. Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 345 odstavce 2 obchodního zákona pokládají porušení smluvních povinností, uvedená v následující části smlouvy, za porušení podstatná:

1. prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném ve smlouvě o dílo o více než 14 dní
2. neplnění harmonogramu postupu prací zhotovitelem o více než 10 dnů
3. nekvalitní provádění prací, na které byl zhotovitel objednatelem opakovaně upozorněn
4. prodlení objednatele s úhradou oboustranně odsouhlasené faktury o více než 20 kalendářních dnů

Objednatel má v případech uvedených pod body 1.-3. právo na odstoupení od smlouvy a na dokončení prací jiným zhotovitelem s tím, že prokazatelné náklady, které mu přerušením prací a změnou zhotovitele vznikly, půjdou k tíži zhotovitele. Zejména bylo smluvními stranami dohodnuto, že objednateli případně již zhotovená část díla a zhotovitel je povinen objednateli vrátit tu část ceny za dílo zaplacené objednatelem, která by převyšovala cenu již zhotovené části díla.

Zhotovitel má v případě uvedeném pod bodem 4. právo na odstoupení od smlouvy s tím, že má právo na uhrazení prokazatelně vzniklých nákladů objednatelem.

V ostatním se má za to, že porušení smlouvy není podstatné.

## X. Závěrečná ustanovení

X.1 V technických záležitostech jsou oprávněni jednat:

- a) za objednatele: Ing. Anna Brunclíková  
b) za zhotovitele: Ing. Jiří Štěrba

mob. 603 542 737  
tel: 517 365 557  
mobil: 602 871 465

X.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení

X.3 Zhotovitel doložil své oprávnění k realizaci dodávky, která je předmětem této smlouvy s tím, že objednateli předložil úředně ověřenou kopii živnostenského listu, která se stala přílohou č. 1 této smlouvy.

X.4 Veškeré údaje obsažené v informacích, dokladech a dokumentaci poskytnutých objednatelem k provádění díla nebo skutečnosti, se kterými zhotovitel při provádění díla přišel do styku, jsou považovány smluvními stranami za důvěrné ve smyslu ustanovení § 271 obchodního zákona.

Zhotovitel je povinen o těchto údajích zachovat mlčenlivost, a to i po splnění této smlouvy.

X.5 Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákona. Smluvní strany berou na vědomí, že postup a důsledky při uplatňování náhrady škody, dodatečné nemožnosti provedení díla a zmaření účelu smlouvy upravují § 373 a násl., 352 a násl. a 356 a násl. obchodního zákona.

X.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po jejím podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran podle článku I. této smlouvy.

X.7 Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

- Cenová nabídka

Ve Rybníčku dne: 31. 3. 2017

za objednatele



za zhotovitele

**STAVEBNÍ SPOLEČNOST**  
**M. MÁLKOVICĚ, spol. s r.o.**  
Moravské Málkovice 212, 682 01  
Tel./fax: 517 365 557  
IČO: 60696397 DIČ: CZ60696397

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                                 |          |             |
|----------------|-------------------------------------------------|----------|-------------|
| Název stavby   | Viceúčelový objekt                              | JKSO     |             |
| Název objektu  |                                                 | EČO      |             |
|                |                                                 | Misto    | Rybniček 11 |
|                |                                                 | IČ       | DIČ         |
| Objednatel     | Obec Rybniček                                   |          |             |
| Projektant     | Ing. Anna Brunclíková                           |          |             |
| Zhotovitel     | Stavební společnost M. Málkovice, spol. s r. o. | 60696397 | CZ60696397  |
| Zpracoval      | Ing. Jiří Štěrba                                |          |             |
| Rozpočet číslo |                                                 | CZ-CPV   |             |
|                | Dne 07.02.2017                                  | CZ-CPA   |             |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |         |         |              | B Doplnkové náklady |                  | C Náklady na umístění stavby |    |                     |      |
|--------------------------|---------|---------|--------------|---------------------|------------------|------------------------------|----|---------------------|------|
| 1                        | HSV     | Dodávky | 766 541,00   | 8                   | Práce přesčas    | 0,00                         | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2                        |         | Montáž  | 487 737,00   | 9                   | Bez pevné podl.  | 0,00                         | 14 | Projektové práce    | 0,00 |
| 3                        | PSV     | Dodávky | 593 133,00   | 10                  | Kulturní památka | 0,00                         | 15 | Územní vlivy        | 0,00 |
| 4                        |         | Montáž  | 845 381,00   | 11                  |                  | 0,00                         | 16 | Provozní vlivy      | 0,00 |
| 5                        | "M"     | Dodávky | 0,00         |                     |                  |                              | 17 | Jiné VRN            | 0,00 |
| 6                        |         | Montáž  | 0,00         |                     |                  |                              | 18 | VRN z rozpočtu      | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. |         | 2 692 792,00 | 12                  | DN (ř. 8-11)     |                              | 19 | VRN (ř. 13-18)      | 0,00 |
| 20                       | HZS     |         | 0,00         | 21                  | Kompl. činnost   | 0,00                         | 22 | Ostatní náklady     | 0,00 |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**STAVEBNÍ SPOLEČNOST**  
**M. MÁLKOVICE**, spol. s r.o.  
 Moravské Málkovice 212, 682 01  
 Tel./fax: 517 365 557  
 IČO: 00696397 DIČ: CZ60696397

**D Celkem bez DPH 2 692 792,00**

| DPH      | %    | Základ daně  | DPH celkem |
|----------|------|--------------|------------|
| snížená  | 15,0 | 0,00         | 0,00       |
| základní | 21,0 | 2 692 792,00 | 565 486,30 |

**Cena s DPH 3 258 278,30**

**E Přípočty a odpočty**

|                  |      |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel   | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění       | 0,00 |

# ROZPOČET

**Stavba:** Víceúčelový objekt

**Objekt:**

Objednatel: Obec Rybníček

Zhotovitel: Stavební společnost M. Málkovic, spol. s r. o.

Místo: Rybníček 11

Zpracoval: Ing. Jiří Štěrba

Datum: 7. 2. 2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

## HSV Práce a dodávky HSV

**1 254 278,00 343,204**

### 1 Zemní práce

**20 304,00 0,000**

|    |           |                                                                                 |    |         |        |          |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|-------|
| 1  | 131201101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                      | m3 | 4,693   | 214,20 | 1 005,00 | 0,000 |
| 2  | 131203101 | Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3             | m3 | 0,522   | 567,90 | 296,00   | 0,000 |
| 3  | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                       | m3 | 18,574  | 509,40 | 9 462,00 | 0,000 |
| 4  | 132212101 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3 | 2,064   | 566,10 | 1 168,00 | 0,000 |
| 5  | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4              | m3 | 7,906   | 30,06  | 238,00   | 0,000 |
| 6  | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                                 | m3 | 7,906   | 144,00 | 1 138,00 | 0,000 |
| 7  | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                     | m3 | 5,320   | 250,00 | 1 330,00 | 0,000 |
| 8  | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                 | m3 | 18,469  | 71,55  | 1 321,00 | 0,000 |
| 9  | 174201101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění                 | m3 | 5,320   | 28,53  | 152,00   | 0,000 |
| 10 | 181102302 | Úprava pláně v zářezech se zhutněním                                            | m2 | 211,302 | 18,90  | 3 994,00 | 0,000 |
| 11 | 181951101 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění                                  | m2 | 45,456  | 4,41   | 200,00   | 0,000 |

### 2 Zakládání

**184 381,00 141,832**

|     |           |                                                                     |    |         |           |           |        |
|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|--------|
| 228 | 273321411 | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 | m3 | 21,855  | 2 412,00  | 52 714,00 | 53,617 |
| 229 | 273351215 | Zřízení bednění stěn základových desek                              | m2 | 7,177   | 195,30    | 1 402,00  | 0,007  |
| 230 | 273351216 | Odstranění bednění stěn základových desek                           | m2 | 7,177   | 48,87     | 351,00    | 0,000  |
| 231 | 273362021 | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari                    | t  | 0,510   | 23 310,00 | 11 888,00 | 0,537  |
| 232 | 274313611 | Základové pásy z betonu tř. C 16/20                                 | m3 | 38,801  | 2 295,00  | 89 048,00 | 87,548 |
| 233 | 274351215 | Zřízení bednění stěn základových pasů                               | m2 | 118,677 | 195,30    | 23 178,00 | 0,122  |
| 234 | 274351216 | Odstranění bednění stěn základových pasů                            | m2 | 118,677 | 48,87     | 5 800,00  | 0,000  |

### 3 Svislé a kompletní konstrukce

**394 715,00 56,458**

|    |           |                                                                                               |     |        |          |            |        |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------|--------|
| 12 | 311273312 | Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných tvárníc PDK Ytong hmotnosti 400 kg/m3         | m3  | 21,839 | 3 537,18 | 77 248,00  | 12,231 |
| 13 | 311273410 | Zdivo nosné tl 375 mm z pórobetonových přesných tvárníc PDK Ytong hmotnosti 350 kg/m3         | m3  | 64,488 | 3 428,72 | 221 111,00 | 31,695 |
| 14 | 317142221 | Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm | kus | 5,000  | 487,80   | 2 439,00   | 0,134  |
| 15 | 317142322 | Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm | kus | 3,000  | 716,40   | 2 149,00   | 0,121  |
| 16 | 317143624 | Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 300 mm pro světlost otvoru do 1500 mm           | kus | 2,000  | 2 619,00 | 5 238,00   | 0,258  |
| 17 | 317143712 | Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 375 mm pro světlost otvoru do 900 mm            | kus | 2,000  | 2 142,00 | 4 284,00   | 0,209  |
| 18 | 317143721 | Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 375 mm pro světlost otvoru do 1100 mm           | kus | 4,000  | 2 475,00 | 9 900,00   | 0,484  |

| Č.                   | Kód položky | Popis                                                                                                 | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 19                   | 317143724   | Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 375 mm pro světlost otvoru do 1500 mm                   | kus | 2,000           | 3 240,00        | 6 480,00    | 0,322           |
| 20                   | 317234410   | Vyzdivka mezi nosníky z cihel pálených na MC                                                          | m3  | 0,504           | 4 311,00        | 2 173,00    | 0,979           |
| 21                   | 317941123   | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22                          | t   | 0,376           | 6 408,00        | 2 409,00    | 0,006           |
| 22                   | 130107180   | ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm                                                        | t   | 0,398           | 19 350,00       | 7 701,00    | 0,398           |
| Hmotnost: 17,90 kg/m |             |                                                                                                       |     |                 |                 |             |                 |
| 23                   | 342272323   | Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemově hmotnosti 500 kg/m3           | m2  | 32,364          | 448,39          | 14 512,00   | 2,260           |
| 24                   | 342272523   | Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemově hmotnosti 500 kg/m3           | m2  | 53,424          | 608,51          | 32 509,00   | 5,568           |
| 25                   | 342291111   | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm                                     | m   | 22,810          | 26,70           | 609,00      | 0,002           |
| 26                   | 342291112   | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm                                   | m   | 13,740          | 40,05           | 550,00      | 0,002           |
| 27                   | 346244342   | Obezdívka pozednice z plných pálených cihel dl 290 mm na SMS 5 MPa včetně izolace tl 40 mm            | m2  | 2,496           | 483,30          | 1 206,00    | 0,267           |
| 28                   | 346244352   | Obezdívka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkových hladkých Ytong | m2  | 1,080           | 477,00          | 515,00      | 0,054           |
| 29                   | 346244811   | Přizdivky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10                                  | m2  | 9,152           | 402,30          | 3 682,00    | 1,468           |

#### 4 Vodorovné konstrukce

223 265,00

40,687

|     |            |                                                                                                     |      |         |           |           |        |
|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|-----------|--------|
| 30  | 411141122  | Strop Ytong tl 250 mm z pórobetonových vložek a nosníků dl do 3,2 m osová vzdálenost nosníků 680 mm | m2   | 10,878  | 1 728,00  | 18 797,00 | 3,723  |
| 31  | 411141123  | Strop Ytong tl 250 mm z pórobetonových vložek a nosníků dl do 4,8 m osová vzdálenost nosníků 680 mm | m2   | 44,954  | 1 719,00  | 77 276,00 | 15,061 |
| 32  | 411354171  | Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa                                   | m2   | 158,749 | 68,50     | 10 874,00 | 0,492  |
| 33  | 411354172  | Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa                                | m2   | 158,749 | 16,20     | 2 572,00  | 0,000  |
| 34  | 417321313  | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20                                                            | m3   | 1,000   | 2 511,00  | 2 511,00  | 2,256  |
| 35  | 417321414  | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25                                                            | m3   | 7,092   | 2 619,00  | 18 574,00 | 17,400 |
| 36  | 417351115  | Zřízení bednění ztužujících věnců                                                                   | m2   | 35,821  | 246,60    | 8 833,00  | 0,186  |
| 37  | 417351116  | Odstranění bednění ztužujících věnců                                                                | m2   | 35,821  | 53,82     | 1 928,00  | 0,000  |
| 38  | 417361821  | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505                                            | t    | 0,552   | 33 840,00 | 18 680,00 | 0,581  |
| 235 | 430321313R | Schodišťová konstrukce ze dřeva a ocelivč. zábradlí                                                 | Soub | 1,000   | 60 700,00 | 60 700,00 | 0,000  |
| 40  | 430321515  | Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25                                                    | m3   | 0,198   | 3 210,00  | 636,00    | 0,486  |
| 39  | 434311113  | Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru                                  | m    | 4,800   | 202,00    | 970,00    | 0,488  |
| 41  | 434351141  | Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť                                                         | m2   | 2,304   | 332,00    | 765,00    | 0,015  |
| 42  | 434351142  | Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť                                                      | m2   | 2,304   | 64,80     | 149,00    | 0,000  |

#### 5 Komunikace pozemní

48 855,00

24,149

|                     |           |                                                                            |    |        |        |           |        |
|---------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|--------|
| 43                  | 564251111 | Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm                            | m2 | 6,061  | 90,80  | 550,00    | 0,000  |
| 44                  | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm                                         | m2 | 86,400 | 125,10 | 10 809,00 | 0,000  |
| 45                  | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2  | m2 | 6,000  | 270,00 | 1 620,00  | 0,506  |
| 46                  | 592451100 | dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní                           | m2 | 6,000  | 145,00 | 870,00    | 0,840  |
| spotřeba: 50 kus/m2 |           |                                                                            |    |        |        |           |        |
| 47                  | 596212210 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 80,400 | 230,40 | 18 524,00 | 8,331  |
| 48                  | 592451090 | dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní                           | m2 | 80,400 | 205,00 | 16 482,00 | 14,472 |
| spotřeba: 50 kus/m2 |           |                                                                            |    |        |        |           |        |

#### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

266 961,00

71,173

|    |           |                                                              |    |        |       |          |       |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|-------|
| 49 | 611131121 | Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně | m2 | 57,313 | 40,39 | 2 315,00 | 0,015 |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|-------|

| Č.                                 | Kód položky | Popis                                                                                 | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 50                                 | 611142001   | Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty        | m2  | 57,313          | 137,20          | 7 863,00    | 0,280           |
| 51                                 | 611311131   | Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm                    | m2  | 57,313          | 89,60           | 5 135,00    | 0,172           |
| 52                                 | 611311135   | Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm          | m2  | 44,005          | 93,80           | 4 128,00    | 0,132           |
| 53                                 | 612131101   | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně                            | m2  | 431,670         | 46,55           | 20 094,00   | 3,173           |
| 54                                 | 612142001   | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty          | m2  | 431,670         | 118,30          | 51 067,00   | 2,111           |
| 55                                 | 612311131   | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm                              | m2  | 351,405         | 70,70           | 24 844,00   | 1,054           |
| 56                                 | 612321121   | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně               | m2  | 45,987          | 125,30          | 5 762,00    | 0,708           |
| 57                                 | 622131101   | Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně                             | m2  | 158,749         | 41,09           | 6 523,00    | 1,167           |
| 58                                 | 622143003   | Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou           | m   | 90,550          | 21,56           | 1 952,00    | 0,000           |
| 59                                 | 553430230   | profil omítkový rohový CATNIC č. 4043 pro omítky vnitřní 12 mm                        | m   | 95,078          | 26,11           | 2 482,00    | 0,010           |
| 60                                 | 622143003   | Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou           | m   | 22,625          | 21,56           | 488,00      | 0,000           |
| 61                                 | 590515120   | profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m                                           | m   | 6,375           | 27,23           | 174,00      | 0,001           |
| 62                                 | 590515100   | profil okenní s přiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m                                    | m   | 16,375          | 21,14           | 346,00      | 0,005           |
| 63                                 | 622143003   | Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou           | m   | 47,400          | 21,56           | 1 022,00    | 0,000           |
| 64                                 | 590514840   | lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m                                       | m   | 47,400          | 11,06           | 524,00      | 0,001           |
| 65                                 | 622143004   | Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)                       | m   | 86,088          | 18,83           | 1 621,00    | 0,000           |
| 66                                 | 590514760   | profil okenní začíšťovací s tkaninou - Thermospoj 9 mm/2,4 m                          | m   | 86,088          | 22,47           | 1 934,00    | 0,003           |
| délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm |             |                                                                                       |     |                 |                 |             |                 |
| 67                                 | 622321121   | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně                | m2  | 158,749         | 142,80          | 22 669,00   | 3,667           |
| 68                                 | 622331121   | Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně                      | m2  | 17,654          | 191,10          | 3 374,00    | 0,556           |
| 69                                 | 622381021   | Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn         | m2  | 158,749         | 103,60          | 16 446,00   | 0,521           |
| 70                                 | 622511101   | Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn      | m2  | 17,654          | 254,80          | 4 498,00    | 0,065           |
| 71                                 | 629135101   | Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm                              | m   | 6,375           | 25,27           | 161,00      | 0,066           |
| 72                                 | 629135102   | Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm                              | m   | 6,375           | 44,87           | 286,00      | 0,132           |
| 73                                 | 629999001   | Příplatek k úpravám povrchů za klopení vodou vysoce nasákavého podkladu               | m2  | 645,392         | 4,06            | 2 620,00    | 0,000           |
| 74                                 | 631311126   | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 | m3  | 12,374          | 2 752,00        | 34 053,00   | 30,357          |
| 75                                 | 631319022   | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem                 | m3  | 12,374          | 350,40          | 4 336,00    | 0,247           |
| 76                                 | 632441222   | Potěr anhydritový samonivelační tl do 35 mm C30 litý                                  | m2  | 77,275          | 250,20          | 19 334,00   | 6,345           |
| 78                                 | 632451626   | Potěr pískocementový tl 20 mm stupňů a schodnic tř. C 25 běžný                        | m2  | 2,430           | 235,90          | 573,00      | 0,133           |
| 77                                 | 635111115   | Násyp pod podlahy ze šterkopísku s udusáním                                           | m3  | 7,647           | 653,10          | 4 994,00    | 14,048          |
| 79                                 | 637121113   | Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním                                        | m2  | 15,152          | 261,10          | 3 956,00    | 5,567           |
| 80                                 | 642944121   | Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2                                    | kus | 11,000          | 440,10          | 4 841,00    | 0,515           |
| 81                                 | 553311150   | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P                                         | kus | 4,000           | 586,80          | 2 347,00    | 0,044           |
| 82                                 | 553311170   | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P                                         | kus | 6,000           | 598,50          | 3 591,00    | 0,067           |
| 83                                 | 553311190   | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P                                         | kus | 1,000           | 607,50          | 608,00      | 0,011           |

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 393,00

8,906

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                                | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 84 | 916331112   | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou                              | m   | 65,600          | 137,00          | 8 987,00    | 6,622           |
| 85 | 592172110   | obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm                             | kus | 66,256          | 76,00           | 5 035,00    | 1,855           |
| 86 | 919726122   | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2                      | m2  | 66,256          | 46,10           | 3 054,00    | 0,031           |
| 87 | 941111121   | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m     | m2  | 193,035         | 36,54           | 7 053,00    | 0,000           |
| 88 | 941111211   | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití | m2  | 5 791,050       | 0,72            | 4 170,00    | 0,000           |
| 89 | 941111821   | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m   | m2  | 193,035         | 25,28           | 4 880,00    | 0,000           |
| 90 | 949101111   | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   | m2  | 248,291         | 32,64           | 8 104,00    | 0,032           |
| 91 | 953321111   | Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl 30 mm                                       | m2  | 230,898         | 17,80           | 4 110,00    | 0,365           |
| 92 | HZS1301     | Hodinová zúčtovací sazba zedník                                                                      | hod | 50,000          | 200,00          | 10 000,00   | 0,000           |

**998 Přesun hmot 60 404,00 0,000**

|    |           |                                       |   |         |        |           |       |
|----|-----------|---------------------------------------|---|---------|--------|-----------|-------|
| 93 | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 343,204 | 176,00 | 60 404,00 | 0,000 |
|----|-----------|---------------------------------------|---|---------|--------|-----------|-------|

**PSV Práce a dodávky PSV 1 438 514,00 21,839**

**711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 76 743,00 2,256**

|    |           |                                                                                                           |    |         |           |          |       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|----------|-------|
| 94 | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním                           | m2 | 167,786 | 7,88      | 1 322,00 | 0,000 |
| 95 | 111631500 | lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg<br><i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín</i> | t  | 0,050   | 48 700,00 | 2 435,00 | 0,050 |

|    |           |                                                                                                           |    |        |           |        |       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|--------|-------|
| 96 | 711112001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním                              | m2 | 17,932 | 17,20     | 308,00 | 0,000 |
| 97 | 111631500 | lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg<br><i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín</i> | t  | 0,006  | 48 700,00 | 292,00 | 0,006 |

|     |           |                                                                                          |    |         |        |           |       |
|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 98  | 711132220 | Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na suchu pásy TECHNODREN 0851 R1            | m2 | 9,091   | 154,00 | 1 400,00  | 0,007 |
| 99  | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP                    | m2 | 167,786 | 72,90  | 12 232,00 | 0,067 |
| 100 | 628331590 | pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40                                       | m2 | 192,954 | 94,90  | 18 311,00 | 0,868 |
| 101 | 628361100 | pás těžký asfaltovaný FOALBIT Al S 40                                                    | m2 | 221,897 | 91,00  | 20 193,00 | 0,910 |
| 102 | 711142559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP                       | m2 | 17,932  | 83,70  | 1 501,00  | 0,007 |
| 103 | 628331590 | pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40                                       | m2 | 21,518  | 102,20 | 2 199,00  | 0,097 |
| 104 | 628361100 | pás těžký asfaltovaný FOALBIT Al S 40                                                    | m2 | 21,518  | 98,00  | 2 109,00  | 0,088 |
| 105 | 711193131 | Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K                     | m2 | 21,518  | 287,10 | 6 178,00  | 0,075 |
| 106 | 711493112 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K | m2 | 3,000   | 198,00 | 594,00    | 0,014 |
| 107 | 711493122 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K    | m2 | 13,800  | 222,00 | 3 064,00  | 0,062 |
| 108 | 711792620 | Izolace proti zemní vlhkosti TECHNODREN krycí lišta pro překrytí okraje izolace          | m  | 30,304  | 86,30  | 2 615,00  | 0,005 |
| 109 | 998711102 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m  | t  | 2,256   | 882,00 | 1 990,00  | 0,000 |

**713 Izolace tepelné 93 802,00 2,007**

|     |           |                                                                                     |    |         |        |           |       |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 110 | 713111111 | Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami | m2 | 193,911 | 26,30  | 5 100,00  | 0,000 |
| 111 | 631509830 | rohož lamelová ISOVER ML3 600x5000 tl.50 mm                                         | m2 | 168,487 | 162,40 | 27 362,00 | 0,590 |
| 112 | 631509860 | rohož lamelová ISOVER ML3 600x2500 tl.100 mm                                        | m2 | 39,192  | 272,30 | 10 672,00 | 0,235 |

| Č.                                            | Kód položky | Popis                                                                                     | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Hmotnost celkem |
|-----------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 113                                           | 713121111   | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva     | m2  | 77,275          | 17,50           | 1 352,00          | 0,000           |
| 114                                           | 631667900   | deska podlahová ROTAFLEX SUPER TSPT 02 tl.20 mm                                           | m2  | 78,821          | 121,80          | 9 600,00          | 0,181           |
| 115                                           | 713121211   | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky                            | m   | 200,000         | 13,10           | 2 620,00          | 0,000           |
| 116                                           | 631402730   | pásek okrajový ROCKWOOL STEPLOCK š 80 mm tl. 12 mm                                        | m   | 200,000         | 8,47            | 1 694,00          | 0,004           |
| 117                                           | 713151111   | Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek        | m2  | 88,886          | 29,20           | 2 595,00          | 0,000           |
| 118                                           | 631551110   | deska izolační fasádní ROCKWOOL AIRROCK HD 600x1000x200 mm                                | m2  | 90,664          | 345,10          | 31 288,00         | 0,997           |
| 119                                           | 998713101   | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m                              | t   | 2,007           | 757,00          | 1 519,00          | 0,000           |
| <b>721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace</b> |             |                                                                                           |     |                 |                 | <b>269 162,00</b> | <b>0,000</b>    |
| 236                                           | 721001      | ZTI kompletní vč. jímky na vyvážení viz. samostatný rozpočet                              | kpl | 1,000           | 269 162,00      | 269 162,00        | 0,000           |
| <b>741 Elektroinstalace - silnoproud</b>      |             |                                                                                           |     |                 |                 | <b>204 632,00</b> | <b>0,045</b>    |
| 237                                           | 741001      | Montáž rozvodů elektro vč. revize                                                         | kpl | 1,000           | 43 000,00       | 43 000,00         | 0,000           |
| 238                                           | 741002      | Hromosvod                                                                                 | kpl | 1,000           | 7 000,00        | 7 000,00          | 0,000           |
| 239                                           | 741003      | materiál na elektroinstalaci vč. samostatný rozpočet vč. přímotopů                        | kpl | 1,000           | 146 973,00      | 146 973,00        | 0,000           |
| 147                                           | 741410001   | Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu                                     | m   | 59,340          | 89,40           | 5 305,00          | 0,000           |
| 148                                           | 354420640   | pás zemnicí 20 x 3 mm FeZn                                                                | kg  | 45,000          | 52,30           | 2 354,00          | 0,045           |
| <b>761 Konstrukce prosvětlovací</b>           |             |                                                                                           |     |                 |                 | <b>5 682,00</b>   | <b>0,120</b>    |
| 120                                           | 761611112   | Okno zděné ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén rovný            | m2  | 1,200           | 4 670,00        | 5 604,00          | 0,120           |
| 121                                           | 998761101   | Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m                      | t   | 0,120           | 650,00          | 78,00             | 0,000           |
| <b>762 Konstrukce tesařské</b>                |             |                                                                                           |     |                 |                 | <b>140 610,00</b> | <b>6,127</b>    |
| 122                                           | 762083122   | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 | m3  | 7,860           | 739,80          | 5 815,00          | 0,015           |
| 123                                           | 762085103   | Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel                                        | kus | 52,000          | 117,00          | 6 084,00          | 0,139           |
| 124                                           | 762332131   | Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2     | m   | 39,600          | 108,90          | 4 312,00          | 0,000           |
| 125                                           | 605111300   | řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky 160 - 220 mm délky 2 - 5 m              | m3  | 0,850           | 6 080,00        | 5 168,00          | 0,468           |
| 126                                           | 762332131   | Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2     | m   | 257,400         | 102,85          | 26 474,00         | 0,000           |
| 127                                           | 605121400   | řezivo stavební hranolek průřezu přes 200 x 200 mm délka do 5,00 m                        | m3  | 0,283           | 6 180,00        | 1 749,00          | 0,156           |
| 128                                           | 605121350   | řezivo stavební hranol průřezu 160 x 160 - 180 x 180 mm délka do 5,00 m                   | m3  | 4,578           | 5 880,00        | 26 919,00         | 2,518           |
| 129                                           | 762332133   | Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2     | m   | 9,000           | 207,00          | 1 863,00          | 0,000           |
| 130                                           | 762341210   | Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz              | m2  | 94,021          | 76,23           | 7 167,00          | 0,000           |
| 131                                           | 605110710   | řezivo jehličnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost II                            | m3  | 2,562           | 5 430,00        | 13 912,00         | 1,409           |
| 132                                           | 762341685   | Montáž bednění štítových okapových říms z cementotřískových na pero a drážku              | m2  | 15,431          | 295,20          | 4 555,00          | 0,000           |
| 133                                           | 607262800   | deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 2500x675x25 mm                                              | m2  | 16,974          | 258,30          | 4 384,00          | 0,246           |
| 134                                           | 762342214   | Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm        | m2  | 199,117         | 39,87           | 7 939,00          | 0,000           |
| 135                                           | 605141130   | řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m                                 | m3  | 1,177           | 6 080,00        | 7 156,00          | 0,647           |

| Č.  | Kód položky | Popis                                                                     | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 136 | 762342441   | Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°   | m  | 218,810         | 9,85            | 2 155,00    | 0,000           |
| 137 | 605141130   | řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m                 | m3 | 0,629           | 6 080,00        | 3 824,00    | 0,346           |
| 138 | 762395000   | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny | m3 | 7,860           | 411,00          | 3 230,00    | 0,184           |
| 139 | 998762102   | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m                | t  | 6,127           | 1 290,00        | 7 904,00    | 0,000           |

### 763 Konstrukce suché výstavby

167 852,00

3,113

|     |           |                                                                         |    |         |        |           |       |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 140 | 763131431 | SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD   | m2 | 63,995  | 493,85 | 31 604,00 | 0,882 |
| 141 | 763131432 | SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD     | m2 | 119,706 | 526,15 | 62 983,00 | 2,028 |
| 142 | 763131471 | SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD | m2 | 10,210  | 531,25 | 5 424,00  | 0,141 |
| 143 | 763131714 | SDK podhled základní penetrační nátěr                                   | m2 | 194,451 | 20,83  | 4 050,00  | 0,019 |
| 144 | 763131751 | Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu                                | m2 | 194,451 | 21,80  | 4 239,00  | 0,000 |
| 145 | 283292170 | pás (fólie) podkladní Dörken Delta fol PVG, (1,5m x 50m)                | m2 | 213,896 | 50,24  | 10 746,00 | 0,043 |

Podkladní pás pro tříplášťové provětrávané bedněné střechy.

|     |           |                                                          |     |       |           |           |       |
|-----|-----------|----------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 240 | 76373211R | D+M dřevěných vazníků                                    | kpl | 1,000 | 45 600,00 | 45 600,00 | 0,000 |
| 146 | 998763100 | Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m | t   | 3,113 | 1 030,00  | 3 206,00  | 0,000 |

### 764 Konstrukce klempířské

89 184,00

1,068

|     |           |                                                                                                   |     |         |          |           |       |
|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|-------|
| 149 | 764101131 | Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 30°                                   | m2  | 94,021  | 319,80   | 30 068,00 | 0,000 |
| 150 | 154851110 | profil trapézový SAT35 352/207/1035 pozink tl.plechu 0,8 mm                                       | m2  | 108,124 | 220,50   | 23 841,00 | 0,865 |
| 151 | 764216604 | Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm               | m   | 6,375   | 308,80   | 1 969,00  | 0,019 |
| 152 | 764311605 | Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm | m   | 26,070  | 307,20   | 8 009,00  | 0,091 |
| 153 | 764511602 | Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm                                     | m   | 27,300  | 388,80   | 10 614,00 | 0,048 |
| 154 | 764511643 | Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm              | kus | 3,000   | 379,20   | 1 138,00  | 0,001 |
| 155 | 764518623 | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm             | m   | 15,800  | 755,20   | 11 932,00 | 0,045 |
| 156 | 998764101 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m                                | t   | 1,068   | 1 510,00 | 1 613,00  | 0,000 |

### 765 Krytina skládaná

95 142,00

4,372

|     |           |                                                                              |     |           |        |           |       |
|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-----------|-------|
| 157 | 765111015 | Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 11 do 12 ks/m2 | m2  | 105,096   | 139,20 | 14 629,00 | 0,000 |
| 158 | 596605300 | taška ražená dvoudrážková režná Bměnka 14 základní 24,5x40,5 cm              | kus | 1 313,750 | 19,44  | 25 539,00 | 3,941 |

Spotřeba: 14,5 kus/m2

|     |           |                                                                       |     |        |        |          |       |
|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|-------|
| 159 | 596605330 | taška ražená dvoudrážková režná Bměnka 14 okrajová pravá 24,5x40,5 cm | kus | 30,000 | 117,60 | 3 528,00 | 0,090 |
|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|-------|

Spotřeba: 3 kus/bm

|     |           |                                                                      |     |        |        |          |       |
|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|-------|
| 160 | 596605370 | taška ražená dvoudrážková režná Bměnka 14 okrajová levá 24,5x40,5 cm | kus | 30,000 | 117,60 | 3 528,00 | 0,090 |
|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|-------|

Spotřeba: 3 kus/bm

|     |           |                                                                  |     |        |       |        |       |
|-----|-----------|------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|-------|
| 161 | 596605320 | taška ražená dvoudrážková režná Bměnka 14 poloviční 14,5x40,5 cm | kus | 15,000 | 21,12 | 317,00 | 0,027 |
|-----|-----------|------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|-------|

|     |           |                                                                        |     |       |        |        |       |
|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|-------|
| 162 | 596605340 | taška ražená dvoudrážková režná Bměnka 14 ukončovací levá 24,5x40,5 cm | kus | 2,000 | 103,20 | 206,00 | 0,006 |
|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|-------|

|     |           |                                                                |     |       |       |        |       |
|-----|-----------|----------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|-------|
| 163 | 596605360 | taška ražená dvoudrážková režná Bměnka 14 větrací 24,5x40,5 cm | kus | 2,000 | 78,24 | 156,00 | 0,005 |
|-----|-----------|----------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|-------|

Spotřeba: 34 kus/100m2

| Č.                 | Kód položky | Popis                                                                                        | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|--------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 164                | 596601620   | ukončení hřebenáče nárožní dlouhé k hřebenáči č. 2 k taškám z Hranic, rezná                  | kus | 2,000           | 376,80          | 754,00      | 0,005           |
| 165                | 596605500   | hřebenáč č. 2 drážkový, šířka 21 cm, k taškám ze Šlapanic, rezná                             | kus | 45,000          | 148,00          | 6 660,00    | 0,144           |
| Spotřeba: 3 kus/bm |             |                                                                                              |     |                 |                 |             |                 |
| 166                | 596602290   | držák hřebenových a nárožních latí-univerzální 3 cm typ 2                                    | kus | 20,000          | 50,00           | 1 000,00    | 0,002           |
| 167                | 596606490   | komplet protisnéhový (držák mříže, sněhová mříž, spojka mříže)                               | kus | 9,000           | 1 600,00        | 14 400,00   | 0,023           |
| 168                | 596602320   | pás ochranný větrací okapní plastový 500/10 cm (v barvě)                                     | kus | 7,280           | 96,80           | 705,00      | 0,004           |
| 169                | 596602510   | taška prostupová univerzální - kovová                                                        | kus | 2,000           | 2 456,00        | 4 912,00    | 0,007           |
| 170                | 765191001   | Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci | m2  | 199,117         | 37,04           | 7 375,00    | 0,002           |
| 171                | 283292950   | membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou                         | m2  | 219,029         | 37,70           | 8 257,00    | 0,026           |
| 172                | 998765102   | Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m                               | t   | 4,372           | 726,40          | 3 176,00    | 0,000           |

|            |           |                                                                                  |     |        |          |                  |              |
|------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------------|--------------|
| <b>766</b> |           | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                     |     |        |          | <b>96 003,00</b> | <b>0,495</b> |
| 173        | 766621622 | Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíracích, sklápěcích do zdiva | kus | 4,000  | 574,00   | 2 296,00         | 0,001        |
| 174        | 611400130 | okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 50 x 60 cm                  | kus | 2,000  | 2 000,00 | 4 000,00         | 0,015        |
| 175        | 611400150 | okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 50 x 150 cm                 | kus | 1,000  | 2 330,00 | 2 330,00         | 0,014        |
| 176        | 611400160 | okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 75 x 110 cm                 | kus | 1,000  | 2 500,00 | 2 500,00         | 0,019        |
| 177        | 766622115 | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva  | m2  | 6,000  | 451,00   | 2 706,00         | 0,002        |
| 178        | 611400151 | okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 100 x 110 cm                | kus | 3,000  | 3 150,00 | 9 450,00         | 0,042        |
| 179        | 611400230 | okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 150 x 90 cm                                  | kus | 2,000  | 3 280,00 | 6 560,00         | 0,037        |
| 180        | 766660001 | Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně      | kus | 10,000 | 441,60   | 4 416,00         | 0,000        |
| 181        | 611627710 | dveře vnitřní hladké foliované plně 1křídlové 70x197 cm                          | kus | 4,000  | 1 040,00 | 4 160,00         | 0,058        |
| 182        | 611627720 | dveře vnitřní hladké foliované plně 1křídlové 80x197 cm                          | kus | 6,000  | 1 048,00 | 6 288,00         | 0,096        |
| 183        | 766660002 | Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně    | kus | 1,000  | 479,20   | 479,00           | 0,000        |
| 184        | 611627030 | dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 90x197 cm                         | kus | 1,000  | 1 712,00 | 1 712,00         | 0,022        |
| 185        | 766660722 | Montáž dveřního kování - zámku                                                   | kus | 11,000 | 89,00    | 979,00           | 0,000        |
| 186        | 549146200 | klika včetně rozet a montážního materiálu Ilsa R PZ nerez PK                     | kus | 7,000  | 387,00   | 2 709,00         | 0,008        |

č zboží ACE00086 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu.

|     |           |                                                                                                    |     |       |          |           |       |
|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|-------|
| 188 | 766671453 | Střešní okna VELUX typ GZL 78 x 98 cm včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny ploché    | kus | 2,000 | 9 180,00 | 18 360,00 | 0,070 |
| 189 | 766671473 | Střešní okna VELUX typ GZL 78 x 98 cm včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny tvarované | kus | 2,000 | 9 450,00 | 18 900,00 | 0,077 |
| 190 | 766671513 | Montáž parotěsné zábrany k oknu rozměru 78 x 98 cm                                                 | kus | 2,000 | 76,20    | 152,00    | 0,000 |
| 191 | 590712470 | fólie okenní exteriér bílá ME510 s butylem 70 mm EW, role 50 m                                     | kus | 0,226 | 1 670,00 | 377,00    | 0,001 |

ME510 Okenní fólie exteriér - 70mm EW s butylem Role 50 m

|     |           |                                                                                  |     |        |        |          |       |
|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|-------|
| 192 | 766694112 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m | kus | 10,000 | 152,00 | 1 520,00 | 0,000 |
| 193 | 611444150 | koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár                                   | kus | 10,000 | 51,40  | 514,00   | 0,002 |
| 194 | 611444030 | parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 35 x 2 x 100 cm                  | m   | 9,250  | 369,00 | 3 413,00 | 0,019 |
| 195 | 611871360 | prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl 72 cm š 10 cm                              | kus | 4,000  | 72,50  | 290,00   | 0,004 |
| 196 | 611871560 | prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl 82 cm š 10 cm                              | kus | 6,000  | 82,60  | 496,00   | 0,007 |
| 197 | 611871760 | prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl 92 cm š 10 cm                              | kus | 1,000  | 99,70  | 100,00   | 0,001 |

| Č.                                                                                                  | Kód položky | Popis                                                                                                      | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      | Hmotnost celkem |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| 187                                                                                                 | 766695212   | Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm                                                 | kus | 11,000          | 79,80           | 878,00           | 0,000           |
| 198                                                                                                 | 998766102   | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                                        | t   | 0,495           | 844,00          | 418,00           | 0,000           |
| <b>767 Konstrukce zámečnické</b>                                                                    |             |                                                                                                            |     |                 |                 | <b>85 539,00</b> | <b>0,529</b>    |
| 199                                                                                                 | 767651112   | Montáž vrat garážových sekčních zajižděcích pod strop plochy do 9 m2                                       | kus | 3,000           | 5 500,00        | 16 500,00        | 0,000           |
| 200                                                                                                 | 553446470   | vrata sekční plastová 300x300 2x a 300x285 cm 1 x ( bílá) vč. motoru                                       | kus | 3,000           | 22 300,00       | 66 900,00        | 0,528           |
| <i>Vrata je možné dodatečně vybavit pohonem. Vrata Novum nemohou mít vstupní dveře a zateplení.</i> |             |                                                                                                            |     |                 |                 |                  |                 |
| 201                                                                                                 | 767810111   | Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0.01 m2                                                    | kus | 6,000           | 84,70           | 508,00           | 0,000           |
| 209                                                                                                 | 553414270   | mřížka větrací nerezová NVM 150 x 150 se síťovinou                                                         | kus | 6,000           | 174,00          | 1 044,00         | 0,001           |
| 210                                                                                                 | 998767102   | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m                                        | t   | 0,529           | 1 110,00        | 587,00           | 0,000           |
| <b>771 Podlahy z dlaždic</b>                                                                        |             |                                                                                                            |     |                 |                 | <b>19 572,00</b> | <b>0,310</b>    |
| 211                                                                                                 | 771474112   | Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm                                 | m   | 91,301          | 74,60           | 6 811,00         | 0,042           |
| 212                                                                                                 | 597614160   | dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS, sokl - Color Super White S 29,8 x 8,0 x 0,9 cm | kus | 95,866          | 43,90           | 4 209,00         | 0,043           |
| 213                                                                                                 | 771574114   | Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2                       | m2  | 13,473          | 288,00          | 3 880,00         | 0,050           |
| 214                                                                                                 | 597610260   | obkládačky keramické RAKO - koupelny CONCEPT (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.                              | m2  | 14,820          | 266,70          | 3 952,00         | 0,175           |
| 215                                                                                                 | 771579191   | Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2                                                    | m2  | 13,473          | 9,85            | 133,00           | 0,000           |
| 216                                                                                                 | 771579196   | Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým                                    | m2  | 13,473          | 32,80           | 442,00           | 0,000           |
| 217                                                                                                 | 998771101   | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m                                             | t   | 0,310           | 467,00          | 145,00           | 0,000           |
| <b>775 Podlahy skládané</b>                                                                         |             |                                                                                                            |     |                 |                 | <b>32 091,00</b> | <b>0,400</b>    |
| 202                                                                                                 | 775413115   | Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené                                                | m   | 57,850          | 37,60           | 2 175,00         | 0,002           |
| 203                                                                                                 | 614181030   | lišta dřevěná jasan 8x35 mm                                                                                | m   | 63,057          | 41,10           | 2 592,00         | 0,013           |
| 204                                                                                                 | 775541111   | Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š délce do 150 mm             | m2  | 48,183          | 231,00          | 11 130,00        | 0,006           |
| 205                                                                                                 | 611521230   | parketa laminátová PARADOR CLASSIC 1030, 7x192x1285 mm                                                     | m2  | 50,592          | 285,60          | 14 449,00        | 0,349           |
| 206                                                                                                 | 775591191   | Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy                                                 | m2  | 48,183          | 14,80           | 713,00           | 0,000           |
| 207                                                                                                 | 611553510   | podložka (Mirelon) pěnová 3 mm                                                                             | m2  | 50,592          | 13,80           | 698,00           | 0,030           |
| 208                                                                                                 | 998775101   | Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m                                               | t   | 0,400           | 836,00          | 334,00           | 0,000           |
| <b>781 Dokončovací práce - obklady</b>                                                              |             |                                                                                                            |     |                 |                 | <b>41 677,00</b> | <b>0,846</b>    |
| 218                                                                                                 | 781474115   | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem                    | m2  | 51,176          | 283,05          | 14 485,00        | 0,154           |
| 219                                                                                                 | 597610260   | obkládačky keramické RAKO - koupelny CONCEPT (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.                              | m2  | 56,294          | 266,70          | 15 014,00        | 0,664           |
| 220                                                                                                 | 781479191   | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2                              | m2  | 18,176          | 42,70           | 776,00           | 0,000           |
| 222                                                                                                 | 781494111   | Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem                                                        | m   | 68,050          | 124,00          | 8 438,00         | 0,021           |
| 221                                                                                                 | 781494511   | Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem                                                    | m   | 28,350          | 90,60           | 2 569,00         | 0,007           |
| 223                                                                                                 | 998781101   | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m                                             | t   | 0,846           | 467,00          | 395,00           | 0,000           |
| <b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>                                                               |             |                                                                                                            |     |                 |                 | <b>3 820,00</b>  | <b>0,007</b>    |

| Č.            | Kód položky | Popis                                                                                          | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem         | Hmotnost celkem |
|---------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|---------------------|-----------------|
| 226           | 783218201   | Lakovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí                                   | m2 | 30,862          | 74,90           | 2 312,00            | 0,004           |
| 224           | 783414201   | Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí                     | m2 | 10,000          | 76,10           | 761,00              | 0,001           |
| 225           | 783417101   | Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí                                    | m2 | 10,000          | 74,70           | 747,00              | 0,001           |
| <b>784</b>    |             | <b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>                                                      |    |                 |                 | <b>17 003,00</b>    | <b>0,142</b>    |
| 227           | 784211101   | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné ošetrůvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 545,856         | 31,15           | 17 003,00           | 0,142           |
| <b>Celkem</b> |             |                                                                                                |    |                 |                 | <b>2 692 792,00</b> | <b>365,044</b>  |

# ROZPOČET

**Stavba:** Víceúčelový objekt

**Objekt:** Víceúčelový objekt v Rybníčku ZTI

**Objednatel:** Obec Rybníček

**Zhotovitel:** Stavební společnost M. Málkovic, spol. s r. o.

**Místo:** Rybníček 11

**Zpracoval:** Ing. Jiří Štěrba

**Datum:** 28. 2. 2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 55 059,38 46,025**

**001 Ostatní 12 400,00 0,000**

|    |        |                        |     |        |          |          |       |
|----|--------|------------------------|-----|--------|----------|----------|-------|
| 70 | 800011 | Stavební výpomoc       | hod | 24,000 | 200,00   | 4 800,00 | 0,000 |
| 71 | 800012 | Nepředvídatelné práce  | hod | 8,000  | 200,00   | 1 600,00 | 0,000 |
| 72 | 800013 | Revize tlakových nádob | hod | 7,000  | 500,00   | 3 500,00 | 0,000 |
| 73 | 800014 | Dopojení přípojky vody | kpl | 1,000  | 2 500,00 | 2 500,00 | 0,000 |

**1 Zemní práce 36 083,80 46,025**

|   |           |                                                                   |    |        |        |           |        |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|--------|
| 1 | 132301101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3         | m3 | 21,000 | 504,00 | 10 584,00 | 0,000  |
| 2 | 133101101 | Hloubení šachet v hornině tř. 2 objemu do 100 m3                  | m3 | 24,000 | 392,00 | 9 408,00  | 0,000  |
| 3 | 151101201 | Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m                   | m2 | 36,000 | 58,56  | 2 108,16  | 0,025  |
| 4 | 151101211 | Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m                       | m2 | 36,000 | 18,24  | 656,64    | 0,000  |
| 5 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   | m3 | 20,000 | 79,50  | 1 590,00  | 0,000  |
| 6 | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 13,000 | 181,00 | 2 353,00  | 0,000  |
| 7 | 583313450 | kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4              | t  | 46,000 | 204,00 | 9 384,00  | 46,000 |

**8 Trubní vedení 6 555,00 0,000**

|   |           |                                                                                    |    |       |          |          |       |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|-------|
| 8 | 899623161 | Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu | m3 | 2,300 | 2 850,00 | 6 555,00 | 0,000 |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|-------|

**998 Přesun hmot 20,58 0,000**

|   |           |                                                                        |   |       |        |       |       |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|-------|
| 9 | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 0,025 | 823,00 | 20,58 | 0,000 |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|-------|

**PSV Práce a dodávky PSV 214 103,06 0,607**

**721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 42 577,19 0,086**

|    |           |                                                         |     |        |        |          |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|-------|
| 13 | 721173401 | Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110    | m   | 4,000  | 212,80 | 851,20   | 0,005 |
| 14 | 721173402 | Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125    | m   | 16,000 | 235,20 | 3 763,20 | 0,028 |
| 15 | 721173403 | Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160    | m   | 3,000  | 312,00 | 936,00   | 0,008 |
| 21 | 721173723 | Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50              | m   | 22,000 | 168,80 | 3 713,60 | 0,011 |
| 22 | 721174005 | Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100        | m   | 26,000 | 353,60 | 9 193,60 | 0,028 |
| 16 | 721194104 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40            | kus | 3,000  | 46,16  | 138,48   | 0,000 |
| 17 | 721194105 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50            | kus | 7,000  | 51,12  | 357,84   | 0,000 |
| 18 | 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100           | kus | 4,000  | 76,16  | 304,64   | 0,000 |
| 11 | 721211401 | Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50          | kus | 2,000  | 709,60 | 1 419,20 | 0,002 |
| 12 | 721226511 | Zápachová uzávěrka 40/50 samočistící                    | kus | 3,000  | 561,60 | 1 684,80 | 0,001 |
| 10 | 721226512 | Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50 | kus | 6,000  | 344,00 | 2 064,00 | 0,001 |
| 19 | 721273153 | Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110               | kus | 2,000  | 496,00 | 992,00   | 0,001 |
| 20 | 721290112 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200     | m   | 71,000 | 19,20  | 1 363,20 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                 | MJ   | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 24 | 7256867     | Montáž žumpy                                                                          | soub | 1,000           | 760,00          | 760,00      | 0,000           |
| 25 | 72151       | Podzemní válcová samonosná žumpa 9,0m3, průměr 2,4 m, hloubka 2,0 kóta na vtok -1,200 | kus  | 1,000           | 15 000,00       | 15 000,00   | 0,000           |
| 23 | 998721101   | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m                       | t    | 0,086           | 412,00          | 35,43       | 0,000           |

**722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 59 806,84 0,145**

|    |           |                                                                                                |        |         |          |           |       |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|-----------|-------|
| 26 | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 20 x 2,8 mm                               | m      | 76,000  | 194,40   | 14 774,40 | 0,050 |
| 27 | 722174003 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 25 x 3,5 mm                               | m      | 48,000  | 236,80   | 11 366,40 | 0,044 |
| 28 | 722174004 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 32 x 4,4 mm                               | m      | 3,000   | 282,40   | 847,20    | 0,004 |
| 29 | 722181231 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm | m      | 76,000  | 46,56    | 3 538,56  | 0,005 |
| 30 | 722181232 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm | m      | 51,000  | 60,08    | 3 064,08  | 0,005 |
| 32 | 722221135 | Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem                                                         | soubor | 2,000   | 428,80   | 857,60    | 0,002 |
| 36 | 722231072 | Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závit                                              | kus    | 1,000   | 150,40   | 150,40    | 0,000 |
| 37 | 722231073 | Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit                                              | kus    | 3,000   | 198,40   | 595,20    | 0,001 |
| 38 | 722231221 | Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závit               | kus    | 1,000   | 399,20   | 399,20    | 0,000 |
| 39 | 722231222 | Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závit               | kus    | 3,000   | 707,20   | 2 121,60  | 0,000 |
| 40 | 722232061 | Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním                           | kus    | 2,000   | 239,20   | 478,40    | 0,001 |
| 41 | 722232062 | Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním                           | kus    | 9,000   | 310,40   | 2 793,60  | 0,004 |
| 42 | 722232066 | Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním                             | kus    | 1,000   | 1 152,00 | 1 152,00  | 0,002 |
| 31 | 722262212 | Vodoměr závitový jednvtokový suchoběžný do 40°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální        | kus    | 3,000   | 660,80   | 1 982,40  | 0,004 |
| 33 | 7220007   | Vodoměrná šachta plastová DN950, standart. vodoměrná sestava DN25, vodoměr DN15 + montáž       | kus    | 1,000   | 8 500,00 | 8 500,00  | 0,000 |
| 43 | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50                                       | m      | 127,000 | 29,52    | 3 749,04  | 0,024 |
| 44 | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                             | m      | 127,000 | 26,64    | 3 383,28  | 0,001 |
| 47 | 998722101 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m                                   | t      | 0,145   | 368,80   | 53,48     | 0,000 |

**725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 87 471,25 0,332**

|    |           |                                                                               |        |       |          |           |       |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|-----------|-------|
| 51 | 725119125 | Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny                               | kus    | 3,000 | 1 204,00 | 3 612,00  | 0,007 |
| 52 | 642360310 | klozet keramický závěsný hluboké splachování (LYRA plus 823380) bílý          | kus    | 3,000 | 1 379,00 | 4 137,00  | 0,045 |
| 53 | 725219102 | Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva                               | soubor | 3,000 | 812,00   | 2 436,00  | 0,006 |
| 54 | 642110050 | umyvadlo keramické závěsné 50 x 39,5 cm bílé                                  | kus    | 2,000 | 420,00   | 840,00    | 0,024 |
| 55 | 642210200 | umývatko keramické sténové bílé                                               | kus    | 2,000 | 399,00   | 798,00    | 0,012 |
| 56 | 725249101 | Montáž vaničky sprchové                                                       | soubor | 3,000 | 1 404,00 | 4 212,00  | 0,003 |
| 57 | 642938520 | vanička keramická sprchová čtvercová bílá VIT 90Q 90x90x6,5 cm                | kus    | 3,000 | 3 680,00 | 11 040,00 | 0,030 |
| 58 | 725249103 | Montáž koutu sprchového                                                       | soubor | 3,000 | 938,00   | 2 814,00  | 0,001 |
| 59 | 554843410 | kout sprchový PV3/1200 rozměr 1175-1200                                       | kus    | 3,000 | 2 300,00 | 6 900,00  | 0,048 |
| 60 | 725331111 | Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklupnou plastovou mřížkou 425 mm | soubor | 1,000 | 4 456,00 | 4 456,00  | 0,015 |
| 34 | 725531102 | Elektrický ohříváč zásobníkový přepadový beztlakový 10 l / 2 kW               | soubor | 1,000 | 3 624,00 | 3 624,00  | 0,011 |

| Č. | Kód položky | Popis                                                                | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 35 | 725532114   | Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 80 l / 3 kW | soubor | 3,000           | 9 840,00        | 29 520,00   | 0,109           |
| 61 | 725819401   | Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou                | soubor | 11,000          | 149,00          | 1 639,00    | 0,001           |
| 62 | 551410400   | ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"                               | kus    | 11,000          | 69,30           | 762,30      | 0,002           |
| 65 | 725829101   | Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické                    | kus    | 4,000           | 229,00          | 916,00      | 0,001           |
| 66 | 551456120   | baterie umyvadlová TGP 853 CV                                        | kus    | 4,000           | 982,00          | 3 928,00    | 0,007           |
| 63 | 725829131   | Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ               | kus    | 3,000           | 122,00          | 366,00      | 0,000           |
| 64 | 551440060   | baterie umyvadlová páková nízkotlaká stojánková N321S                | kus    | 3,000           | 735,00          | 2 205,00    | 0,005           |
| 67 | 725849411   | Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy       | kus    | 3,000           | 308,00          | 924,00      | 0,000           |
| 68 | 551454030   | baterie sprchová s ruč. sprchou TGP-1616CM 1/2"x150 mm               | kus    | 3,000           | 721,00          | 2 163,00    | 0,006           |
| 69 | 998725101   | Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m     | t      | 0,332           | 539,00          | 178,95      | 0,000           |

#### 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

15 765,00

0,026

|    |           |                                                                                         |        |       |          |           |       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|-----------|-------|
| 49 | 726111204 | Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce vč. tlačítka                 | soubor | 3,000 | 935,00   | 2 805,00  | 0,000 |
| 50 | 552817000 | montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu Kombifix ECO, hloubka 12 cm vč. tlačítka | kus    | 3,000 | 4 320,00 | 12 960,00 | 0,026 |

#### 732 Ústřední vytápění - strojovny

8 482,78

0,017

|    |           |                                                                                 |        |       |          |          |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|-------|
| 45 | 732331612 | Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 12 litrů | soubor | 3,000 | 1 790,00 | 5 370,00 | 0,015 |
| 46 | 732331777 | Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku      | kus    | 3,000 | 1 030,00 | 3 090,00 | 0,002 |
| 48 | 998732101 | Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m                          | t      | 0,017 | 1 340,00 | 22,78    | 0,000 |

**Celkem**

**269 162,44**

**46,632**